
CONTACTOS

COIMBRA

Rua João Machado, 100, 3000-226 Coimbra

Tel: +351 239 853 750 · Fax: +351 239 853 759

coimbra@garval.pt

www.garval.pt

Filipe Alves (Diretor) // filipe.alves@garval.pt // 938 755 357

Jorge Costa (Subdiretor) //jorge.costa@garval.pt // 938 755 579

Magda Santos (Subdiretora)  // magda.santos@garval.pt // 938 757 321

DIREÇÃO COMERCIAL

Edmundo Ferrão (Gerente) // edmundo.ferrao@garval.pt // 938 752 142

Pedro Carvalho (G. cliente) // pedro.carvalho@garval.pt // 938 759 173

Sara Martins (G. cliente) // sara.martins@garval.pt // 938 759 567

Paulo Feiteira (G. cliente) // paulo.feiteira@garval.pt // 938 759 169

Nuno Vaz (G. cliente) // nuno.vaz@garval.pt // 926 980 170

Tânia Santos (G. cliente) // tania.santos@garval.pt // 926 960 976

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Coimbra Arganil Nuno Vaz

Coimbra Cantanhede Paulo Feiteira

Coimbra Coimbra Sara Martins

Coimbra Coimbra Paulo Feiteira

Coimbra Coimbra Nuno Vaz

Coimbra Condeixa Pedro Carvalho

Coimbra Figueira da Foz Sara Martins

Coimbra Góis Pedro Carvalho

Coimbra Lousã Pedro Carvalho

Coimbra Mira Paulo Feiteira

Coimbra Miranda do Corvo Pedro Carvalho

Coimbra Montemor-o-Velho Paulo Feiteira

Coimbra Oliveira do Hospital Nuno Vaz

Coimbra Pampilhosa da Serra Pedro Carvalho

Coimbra Penacova Nuno Vaz

Coimbra Penela Pedro Carvalho

Coimbra Soure Sara Martins

Coimbra Tábua Nuno Vaz

Coimbra Vila Nova de Poiares Nuno Vaz

AGÊNCIA


